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Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C 15%, 30 ml
 

Cena: 19,39 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Witamina C

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C 15% i w jakim celu się je stosuje?

Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C to Skoncentrowane serum bazujące na 3 formach witaminy C spłyca zmarszczki, wyrównuje
koloryt i przywraca promienny blask zmęczonej, poszarzałej cerze, wspomaga walkę z trądzikiem, wzmacnia naczynka krwionośne oraz
stymuluje syntezę kolagenu. Witamina C, jako silny przeciwutleniacz, redukuje wolne rodniki i spowalnia proces starzenia się. Serum
wzbogacone o olej z dzikiej róży oraz olej migdałowy dodatkowo ujędrnia i wygładza skórę, rozjaśniając uporczywe przebarwienia.

Korzyści:

Trzy różne formy witaminy C
Wysokie stężenie witaminy C - 15%
Witamina C pomaga w walce w przebarwieniami
Neutralizuje wolne rodniki
Wzbogacone o cenny olej z dzikiej róży oraz olej migdałowy
Ujędrnia i wygładza skórę

Formuła:

Ascorbic acid 10%
Sodium ascorbyl phosphate 3%
Ascorbyl glucoside 2%

Początkowo produkt jest koloru białego, lecz po czasie może zmienić barwę na żółtą. Jest to zjawisko naturalne, wynikające z dużej
ilości składników aktywnych zawartych w produkcie. Nie jest to jego wadą, można bezpiecznie stosować serum.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności

Plik wygenerowano: 24-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.centrum-apteka.pl
https://www.centrum-apteka.pl/nacomi-next-lvl-serum-z-witamina-c-15-30-ml.html
http://www.aptusshop.pl/


 
NZOZ "Centrum" Klaudiusz Such

Krakowska 10, Dębica
+48 515 041 759

 
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry problematycznej z przebarwieniami i pierwszymi oznakami starzenia się.

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C 15%:

Witamina C - w trzech aktywnych formach: kwasu askorbowego, soli sodowej fosforanu askorbylu i glukozydu askorbylu.
Witamina C jest silnym antyoksydantem, który skutecznie zwalcza wolne rodniki. Zapobiega utlenianiu cennych składników
kosmetyku, a także hamuje proceesy starzenia się skóry wywołane wolnymi rodnikami wytwarzanymi np. przez promieniowanie
słoneczne. Moduluje aktywność enzymu tyrozynazy, który odpowiada za produkcję melaniny, barwnika skóry, dzięki czemu
pomaga przywrócić poszarzałej, pozbawionej skórze blasku promienny koloryt, a także wspiera w walce z przebarwieniami.
Olej Migdałowy - Jest wyjątkowo bogaty w odżywcze dla skóry kwasy tłuszczowe, kwas oleinowy i kwas linolowy. Wykazuje
właściwości antybakteryjne i jest bogaty w witaminę A, dzięki czemu olej migdałowy może być pomocny w zwalczaniu trądziku.
Jego stężenie witaminy E może również pomóc w naprawie uszkodzeń spowodowanych przez słońce, zmniejszyć oznaki
starzenia i spłycić blizny. Olej migdałowy szybko się wchłania oraz doskonale nawilża.
Owoce z dzikiej róży - To wyjątkowy składnik w pielęgnacji skóry, gdyż owoce dzikiej róży zawierają nasiona, w których znajduje
się olej znany z wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych omega, takich jak kwas linolowy, linolenowy i oleionowy. Cechuje go
działanie aktywność ochronna, regenerująca, zmiękczająca, kojąca i antyoksydacyjna. Właściwości antyoksydacyjne i
regeneracyjne oleju pochodzą prawdopodobnie z rozpuszczalnych w oleju tokoferoli (witamina E) i karotenoidów (prowitamina
A).
Gliceryna - Naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C 15%:

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem przed aplikacją kremu/oleju

Tip:

używaj rano – rozświetli skórę

Sprawdzi się w połączeniu z:

retinol (wieczorem) – to połączenie będzie działać przeciwzmarszczkowo
niacynamid (wieczorem) – to połączenie będzie działać rozjaśniająco na skórę

Nie łącz z:
produktami zawierającymi retinol i AHA, BHA, PHA.

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum z Witaminą C 15%:

Skład:
AQUA, ASCORBIC ACID, GLYCERIN, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, PRUNUS AMYGDALUS DULCIS OIL, SODIUM BICARBONATE,
SODIUM ASCORBYL PHOSPHATE, ASCORBYL GLUCOSIDE, ROSA CANINA FRUIT OIL, LAURYL GLUCOSIDE, POLYGLYCERYL-2
DIPOLYHYDROXYSTEARATE, XANTHAN GUM, CELLULOSE, HECTORITE, CITRIC ACID, DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL.
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